

به نام خدا
صندوق قرض الحسنه کادر علمی-آموزشی
کارکنان دانشگاه رازی

۱ - تاریخچه صندوق:

صندوق قرض الحسنه دانشگاه رازی در سال ۱۳۶۶ توسط آقایان دکتر مظهری و دکتر شاهونه تاسیس گردید. در ابتدا با دعوت از ده تن از اعضای هیات علمی به عنوان موسسین ، صندوق جدید تاسیس گردید و سپس ۶۵ تن از اعضای صندوق قدیم به این صندوق منتقل شدند. صندوق فعلی در سال ۱۳۶۹ با نام صندوق قرض الحسنه کادر علمی و آموزشی دانشگاه رازی و با مهر رسمی شکل گرفت. تا پایان اسفند ماه ۱۳۹۸ تعداد اعضای صندوق ۳۱۷ تن می باشند.

۲ - هیات مدیره صندوق:

تعداد اعضای هیات مدیره صندوق ۳ تن می باشند که با رای مستقیم کلیه اعضای فعال صندوق برای یک دوره دو ساله انتخاب می شوند. اعضای فعلی صندوق آقایان دکتر جلیل صحرایی، دکتر فرزاد ایوانی و دکتر حبیب جعفری می باشند.

۳ - شورای سیاستگذاری صندوق:

شورای سیاستگذاری صندوق متشکل از ۱۲ تن که به نمایندگی از واحدهای مختلف دانشگاه رازی انتخاب و بر عملکرد هیات مدیره صندوق به نمایندگی کلیه ی اعضای صندوق نظارت داشته و از بارزترین وظایف ایشان تأیید یا عدم تأیید مصوبه های جدیدی خواهد بود که توسط هیات مدیره مطرح خواهند شد.

۴ - موجودی صندوق:

موجودی صندوق تا پایان اسفندماه ۹۸، تقریباً چهل میلیارد ریال می باشد.

۵ - طبقه بندی اعضای صندوق:

متناسب با میزان پس انداز ماهانه و پس انداز کلی، اعضای صندوق در ۵ طبقه دسته بندی شده اند که این طبقه بندی تا پایان سال ۹۸ به شرح زیر می باشد:

جدول ۱ طبقه بندی اعضای صندوق قرض الحسنه کادر علمیو آموزشی دانشگاه رازی

طبقه	پس انداز ماهانه (ریال)	مانده پس انداز تا پایان سال ۱۳۹۸ (ریال)
۱	۳۱۰,۰۰۰	۳۲,۰۰۰,۰۰۰
۲	۶۱۲,۵۰۰	۶۲,۰۰۰,۰۰۰
۳	۹۱۵,۰۰۰	۹۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	۱,۲۱۷,۵۰۰	۱۱۹,۰۰۰,۰۰۰
۵	۱,۵۲۰,۰۰۰	۱۴۸,۰۰۰,۰۰۰

۱-۵) اگر عضو صندوق بخواهد با افزایش پس انداز خود به طبقه بالاتر منتقل شوند، این افزایش موجودی می بایستی تا قبل از به اتمام رسیدن اقساط وام دریافتی صورت بپذیرد، در صورتی که آخرین قسط پرداخت شده باشد و عضو در نوبت دریافت وام قرار گرفته باشد، دیگر قادر به افزایش موجودی خود برای انتقال به طبقه بالاتر نخواهد بود.

۲-۵) در صورتی که عضو با پرداخت مابه التفاوت قصد منتقل شدن به طبقه ی بالاتر را داشته باشد، در صورتی امکان پذیر است که نوبت دریافت وام ایشان از زمان افزایش موجودی شروع شود.

۶ - میزان پرداخت وام:

در تاریخ نوبت اخذ وام دو و نیم برابر مبلغ موجود در ستون سوم از جدول ۱ به شخص متقاضی وام پرداخت خواهد شد. لازم به ذکر است که مانده پس انداز عضو بعد از دریافت وام نه تنهادر صندوق باقی می ماند بلکه متناسب با طبقه ایی که قرار دارد، ماهانه متناسب با مبلغ ستون دوم جدول ۱ از حقوق ایشان کسر و به پس انداز اضافه خواهد شد که این امر حتی ممکن است باعث ایجاد تغییر طبقه عضو هم بشود، البته در صورتی که عضو تمایل به تغییر طبقه داشته باشد.

۱-۶) برخی از افراد ممکن است تمایلی به رفتن به طبقات بالاتر را نداشته باشند، بر همین اساس ایشان می توانند حداقل ۳ ماه بعد از اینکه آخرین قسط وام دریافتی شان را پرداخت نمودند نسبت به خروج بخشی از موجودی مانده پس انداز خود اقدام نمایند.

۲-۶) در صورتی که عضوی بخواهد با صندوق تسویه حساب کند و از صندوق خارج شود، این کار سه ماه بعد از پرداخت آخرین قسط وام امکان پذیر می باشد.

۷ - مدت زمان باز پرداخت وام:

میزان وام پرداختی به عضو صندوق در ۲۴ ماه قسط بندی شده که با هماهنگی حسابدارهای دانشگاه در واحدهای مختلف از حقوق عضو کسر و به حساب صندوق واریز خواهد شد.

۸ - مدت زمان انتظار برای دریافت وام:

مدت زمان انتظار برای دریافت وام بستگی به میزان پس انداز اعضاء و مبلغ کل اقساطی است که اعضای صندوق در هر ماه به حساب صندوق واریز می کنند که متناسب با نوبت افراد و میزان وام ایشان تقسیم خواهد شد، بر همین اساس مدت زمان انتظار بین ۵ تا ۷ ماه خواهد بود، که بسته به میزان سرجمع اقساط و میزان سرجمع وام قابل پرداخت تغییر خواهد کرد.

۹ - وام ضروری:

هر ماه بعد از تخصیص وام افرادی که در نوبت دریافت هستند، مبلغی در حساب صندوق باقی خواهد ماند که میزان آن به نحوی است که برای پرداخت وام آخرین شخصی که در نوبت آن ماه می باشد، کافی نیست. بر همین اساس مدیریت صندوق تصمیم به پرداخت وام ضروری حداکثر به تعداد ۲ مورد گرفته اند که مبلغ هر کدام حداکثر ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد، که با دریافت درخواست از طرف اعضای متقاضی و بر اساس اولویت نیاز به ایشان پرداخت خواهد شد، به نحوی که در پایان هر ماه تقریباً هیچ مبلغی در صندوق باقی نخواهد ماند.

۱-۶) وام ضروری به افرادی تعلق می گیرد که صرفه نظر از نیاز ایشان آخرین قسط وام خود را پرداخت کرده باشند، یعنی وام بدهکار نباشند.

۲-۶) وام ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریالی در ۵ قسط ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریالی از حقوق عضو دریافت کننده وام ضروری کسر خواهد شد.

۳-۶) تا زمانی که آخرین قسط وام ضروری تسویه نگردد، وام جدیدی به متقاضی پرداخت نخواهد شد، حتی اگر نوبت دریافت وام معمول ایشان باشد، و این بدین معنی است که شخصی که وام ضروری دریافت می نماید، می بایستی تا قبل از سر رسید نوبت وام صندوق، وام ضروری را تسویه نماید.